אשר על כן אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:
- 8 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו של הנאשם מיום 2.7.24
- 4 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירת איומים ויורשע בה.
- בנסיבותיו של הנאשם אינני מחייבת אותו בקנס כספי או פיצוי כספי.
- זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי
- ניתן היום, ד' חשוון תשפ"ה, 05 נובמבר 2024, בנוכחות הצדדים.